
 
 

 

         15 maj 2013 

 

 

Johan Stenberg ny ordförande i Franska handelskammaren 
 

Johan Stenberg har utsetts till ny ordförande i Franska handelskammaren (CCFS) efter Pierre 

Maurice Aflalo. Till nya vice ordförande valdes Yves Chanterau, arkitekt Equator och Tomas 

Fellbom, Sound Enterprising och tidigare chef för Exportrådet i Paris.  

 

- ” Jag vill arbeta enligt mottot ”för och av medlemmarna”. Jag vill göra Franska 

handelskammarens nätverk ännu bredare och ännu synligare, inte minst med hjälp av 

medlemmarnas ovärderliga kompetens. Vi ska vara en aktiv samarbetspartner som 

tillsammans med andra franska instutitioner och företag i Sverige arbetar för bästa möjliga 

resultat för att främja handeln mellan Frankrike och Sverige. Jag ser också fram emot fler 

samarbeten med andra handelskammare, exempelvis med afrikanska fransktalande länder” 

säger Johan Stenberg i en kommentar.   

 

Johan Stenberg är aktiv i ett stort antal styrelser efter flera år inom näringslivet i Europa och 

Sverige, där han har haft ledande befattningar hos bland annat Handelsbanken, Nordbanken 

och Götabanken. Stenberg har varit vice ordförande i Franska handelskammaren sedan flera 

år. Han är sedan länge styrelseordförande i Stiftelsen Franska Skolan och ordförande i bland 

annat Föreningen Nyckelviksskolan och Stiftelsen Barnforskningen vid Astrid Lindgrens 

Barnsjukhus. Han är också ledamot av ICC:s referensgrupp för Finans och Försäkring.  

 

- ”Johan är en sann frankofil och en välkänd profil inom den fransk-svenska sfären. Det 

faktum att han är aktiv inom så skilda verksamheter påvisar att han är en mångfacetterad 

person med många intresseområden. Johan är lyhörd och öppen för nya idéer vilket borgar för 

ett bra samarbete och ett dynamiskt styrelsearbete” kommenterar Kristina Hulteberg, Franska 

handelskammarens VD.  

 

 

För mer information kontakta Kristina Hulteberg, vd Franska handelskammaren tel 08-442 54 

44 eller Johan Stenberg, tel 070-539 48 18.  

 

Franska handelskammarens webbplats: www.ccfs.se  

 

http://www.ccfs.se/

